

## Ordu quruculuğu

# "Dağlıq Qarabağa heç vaxt heç bir müstəqillik verilməyəcək"

*Nə zaman, kimin dediyindən asılı olmayaraq bəşəri kəlamlar yaşarı olur. "Biz hər b istəmirik, hər bə hazırıq" kəlamı kimi...*

Xalqımız aprel ovqatıyla "Kimsənin torpağında gözü-müz yoxdu, torpağımızı işğaldan azad etmək üçün müharibəyə hazırıq" deyir. Bu qənaət Prezident İlham Əliyevin Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü və Yeni il münasibətilə Azərbaycan xalqına təbrikinde dediği "Azərbaycan xalqı, Azərbaycan əsgəri, zabiti əsl qəhrəmanlıq göstərmişdir", "Aprel döyüşləri bizim şanlı tariximizdir. Aprel döyüşləri bizim şanlı qələbəmizdir. Bu qələbə münacişinin həllini yaxınlaşdırır" fikirlərindən qaynaqlanır. Aprel döyüşləri Azərbaycan Ordusunun döyüş qabiliyyətini təsdiqlədi. Düşmən bir daha əmin oldu ki, bu ordu torpaqlarını işğaldan azad etməyə qadirdir. Biz torpaqlarımızın işğaldan danışığı yolu ilə azad edilməsini istəyirik, bu baş tutmasa, müharibəyə hazırıq. Aparacağımız müharibə ədalətli müharibə olacaq.

Ötən əsrin 80-ci illərində Dağlıq Qarabağın Ermənistanla birləşdirilməsi məsələsi "dilə gətiriləndə" ulu öndər Heydər Əliyevin qətiyyəti erməni iddiasının "ayaq açmasına" imkan vermədi. Azərbaycanda milli azadlıq hərəkatı güclənəndə erməni millətçiləri güman etdilər ki, imperiya azadlığını, müstəqilliyini tələb edən bir respublikadan (Azərbaycandan) ərazi iddiasında olan

### **Ali Baş Komandan İlham ƏLİYEV:**

*Ordu quruculuğu prosesi bundan sonra da sürətlə davam edəcək. Bu, bizim diplomatik sahədə apardığımız səylərə böyük dəstəkdir...*

*Bu günə qədər Azərbaycan Ordusu təmas xəttində tam üstünlüyü təmin edib və düşməne sarsıdıcı zərbələr endirib. Bu gün artıq Ermənistan rəhbərliyi etiraf edir ki, xarici yardımlar olmadan Azərbaycanın qabağını almaq mümkün olmayacaq.*

ğalına səbəb oldu. Digər tərəfdən, Moskva Ermənistanla təkcə siyasi deyil, həm də leqal, qeyri-leqal hərbi dəstək verdi (Xocalı faciəsini xatırlamaq kifayətdir). İndi zaman o zaman deyil, dövlətimizin xarici siyasəti o vaxtkı siyasət deyil - dövlətin siyasi və diplomatik mövqeyi möhkəmlənib, ordumuz da o vaxtkı ordu deyil...

Azərbaycan BMT-yə qəbul edildi. Təbii ki, belə prosedura dövlətin ərazi bütövlüyü də nəzərə alınır. Ölkəmizin BMT-yə üzv qəbul edilməsinə səs verən dövlətlər Azərbaycanın tərkibində Dağlıq Qarabağ adlı ərazinin olduğunu da bildirdi. O ərazi işğal ediləndə (və indiyə kimi!) niyə ədalətin tərəfində olmasınlar? Belə olan halda, müharibə aparsaq, nə deyə bilərlər? Bəşəriyyət onların deyəcəklərini tamamilə təkzib edəcək...

28 May - Respublika Günü münasibətilə keçirilən rəsmi qəbulda Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev də məhz bu məqamı xatırladı: "Dağlıq Qarabağ bütün beynəlxalq birlik tərəfindən Azərbaycanın ayrılmaz hissəsi kimi tanınır. Biz BMT-yə üzv olduqda Dağlıq Qara-

başını, BMT-nin məlum qətnamələrinə əməl edilməsinin zəruriliyini kəskinliklə xatırladacaq. Belə olmadı. Necə deyərlər, od düşdüyü yeri yan-

dərəcədə artmışdır. Ən müasir hərbi texnikalarla, atıcı silahlarla təmin olunmuş Silahlı Qüvvələrimiz Cənubi Qafqazda ən güclü ordudur. Belə ol-



dırar. Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münacişinin sülh yolu ilə həllinə qəti, bəşəri münasibət hiss olunmur...

Tərəfdaşlıq qarşılıqlı hörmətə, qarşılıqlı sayğıya söykənəlidir. Təkcə iqtisadi əlaqələrlə bağlı olan tərəfdaşlıq, əslində, iqtisadi səmərə güdməyin təzahürüdür. Azərbaycan kimi zəngin təbii sərvətlərə malik olan dövlətlə iqtisadi tərəfdaşlığa bütün dövlətlər maraqlıdır, ancaq siyasi münasibət göstərmə məqamında susur. Ən yaxşı halda "Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü dəstəkləyirik" deməklə kifayətlənir, Ermənistanın işğalçı dövlət olduğunu kəskinliklə bildirmir. Bu dövlətlər də, Ermənistan da bilsinlər ki Azərbaycan Prezidentinin Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü münasibətilə xalqa təbrikinde dediği "Dağlıq Qarabağa heç vaxt heç bir müstəqillik verilməyəcək" fikri həm Azərbaycan dövlətçiliyinə sonsuz sevginin, həm də Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münacişinə münasibətdə Azərbaycan dövlətinin birmənalı mövqeyidir. Həm də kifayət qədər dönməz xarici siyasətə, ordu quruculuğunda əldə edilən uğurlara istinadən deyildiyinə görə çox ciddi bəyanatdır. İşğalçı dövlət də, onun havadarları da bundan nəticə çıxarmalı, münacişini döyüş həddinə çatdırmamalıdır.

Son vaxtlar respublikamızda ordu quruculuğu istiqamətində kifayət qədər önəmli islahatlar aparılmış, ordumuzun döyüş hazırlığı əhəmiyyətli

masaydı, Türkiyə kimi möhtəşəm bir dövlətin ordusu qoşun bölmələrimizlə müştərək təlimlərdə iştirak etməzdi. Təlimlər hər iki dövlətin herbçilərinin döyüş hazırlığının səviyyəsini təsdiqlədi. Bunu düşmən də bilir. Biz qururlanıq, düşmən ehtiyatlanır. Döyüşlər olacaqsa, biz qələbəmizə inanırıq, düşmən məğlub olacağını duyur. Aprel döyüşlərində bu da təsdiqləndi. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin "Aprel döyüşlə-

rılan islahatlar uğurla davam edir. Ötən il Respublika Günü münasibətilə keçirilən rəsmi qəbulda Ali Baş Komandanın dedikləri torpaqlarımızın işğaldan azad ediləcəyi günün uzaqda olmadığına inamımızı kükrədir: "Ordu quruculuğu prosesi bundan sonra da sürətlə davam edəcək. Bu, bizim diplomatik sahədə apardığımız səylərə böyük dəstəkdir..."

Bu günə qədər Azərbaycan Ordusu təmas xəttində tam üstünlüyü təmin edib və düşməne sarsıdıcı zərbələr endirib. Bu gün artıq Ermənistan rəhbərliyi etiraf edir ki, xarici yardımlar olmadan Azərbaycanın qabağını almaq mümkün olmayacaq". Ermənistanla yardım edən dövlətlər bəşəri duyğuların məhvinə yardım etdiklərinin fərqində deyilmi? Deyilsə, niyə?...

Xalqa təbrikinde Prezident İlham Əliyev onu da qeyd edir ki, status-kvonun qəbul edilməzliyi haqqında bu məsələ ilə fəaliyyət göstərən həmsədr ölkələrin prezidentləri, eyni zamanda, ATƏT və digər qurumların rəhbərləri dəfələrlə bəyanatlar vermişlər. Bu bəyanatların da BMT-nin qətnamələri kimi hələlik nəticəsiz qalması, təmas xəttində atəşin vaxtaşırı pozulması da danışıqların uzadılmasına xidmət edir. Ermənistan Azərbaycan Ordusunun nəyə qadir olduğunu yaxşı bildiyindən atəşkəsi pozmaqla kifayətlənir, irimiqyaslı hərbi əməliyyatlar aparmağa cəsarət eləmir. Bunu Ermənistan ordusunda fərarilik edən hərbi qulluqçuların dedikləri də təsdiq edir: Ermənistanla hərbi qulluqçular vahimə içindədir. Azərbaycan Prezidentinin dediği "Ermənistan bundan sonra da daim qorxu, təşviş, isterika, vahimə içində yaşayacaq və gün gələcək ki, artıq Azərbaycan Ordusu öz sözünü deməli ola-



digər respublikanın (Ermənistanın) mövqeyini dəstəkləyəcək. Belə də oldu. Sabiq SSRİ hökuməti də, dünya dövlətləri də Dağlıq Qarabağın Azərbaycanın əzəli torpağı olduğunu bilsələr də, SSRİ hökuməti imperiya xislətinə görə, dünya dövlətləri naməlum səbəblərə görə Dağlıq Qarabağın Azərbaycanın ərazisi olduğunu birmənalı şəkildə bildirmədi. Bu, ermənilərin daha da fəallaşmasına, nəticə etibarilə Azərbaycanın 20 faiz torpağının iş-

bağ da bütün dünya tərəfindən Azərbaycanın tərkib hissəsi, Azərbaycanın bir parçası kimi qəbul edildi". Dövlətə, dövlətçiliyə sonsuz sayğıya, sevgiyə söykənən bu dönməz məntiq bəşəri duyğuları titrətməliydi. Güman edirdik ki, kəskin mövqeyini bildirməyən, bəlkə də gözləmə mövqeyi tutan dövlətlər məhz bəşəri duyğular tərəfdarı olduğunu yaxın vaxtlarda konkret mövqeyi ilə təsdiqləyəcək, Ermənistan işğal etdiyi ərazilərdən çıxmalı



ri bizim şanlı tariximizdir" fikri sülh danışıqları baş tutmasa, müharibə olacağını, işğal olunmuş bütün torpaqlarımızın döyüşlə azad ediləcəyini bildirən bəyanatdır. Onda Prezident İlham Əliyevin dediği kimi, Azərbaycan xalqı, Azərbaycan əsgəri, zabiti əsl qəhrəmanlıq göstərəcəkdir.

Silahlı Qüvvələrimizdə apa-

cağ" fikri Ermənistan rəsmilərini ciddi düşündürməlidir...

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev birmənalı şəkildə bildirir ki, Dağlıq Qarabağa heç vaxt heç bir müstəqillik verilməyəcək. "...Münacişə Azərbaycanın ərazi bütövlüyü çərçivəsində öz həllini tapmalıdır".

**Rəşid HÜSEYNOV,**  
əməkdar jurnalist